Serenos Jano M D milibare Las damas de luego por nonbra
 das, y sustituidas como da Luis deim y declaraciones que se
 quis en lo que conosee que fueri necario exp. deim y de la
 ar. dadas en los Reales de S. Juan de Subalance en
 la expedicion de las Capitul. de conveni siete dias de
 Mes de Abril de mil y seientos e cinquenta e cinco años. R. de
 su Soberano M D L Formando de M D L R. de Pedro de
 murch deca Sta. Secretario. = en la Ciudad de Granada estando
 en el Con. el R. de la Ciudad de la Santa Cruz y unidas de
 mes de Mai de mil seientos e cinco años. Y sus autos anexo de
 lido de querido con las bulhas de su Santidad de Clemente
 octavo y Gregorio Tercio decimo y demas quisi legiti, y de par
 tier jacin de que gozan las Religiones para poder nombrar luego
 con sernador. Y como se nombraron ante se. pro. lo accepto de Sta.
 y con sernador de la Religioni de Senor. San. y laionni ser
 que por dichas bulhas se me de lya y da gesto puesto de admi
 nistar Justicia a las partes y asi la pida como se convenga
 glo firme ut supra. Don San. de Moaisa. Duoi de la cartuda
 Inez con sernador

Gregorius Episcopus Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam
 Quam accipimus, orationi consonum, ut eaque de Romani Pontificis
 gratia procedant licet eius in pervenire obitu licet, apostolicis
 de super con felle non fuerit, suum serviant e factum. du dum qui
 den. Felicitate recordationis Pio Papa quinto predecessori nro pro parte
 de lectore Philo. propositi generalis et Religiosorum Secretaris lesu
 exposito, quod conditione Societas venerabilem Lno, Longo, lares
 esse p. agata, acad dei, laudum et honorem mi. tantis q. Ecclie
 sig. pro factum in die augeat et propter diversa bonatem pora hic
 que et lya scilicet laum subeors, cura inditura possidentant conser
 vanda et recuperanda lites, alia que forensia frequentor sub re
 necessariis cogit, ex indeq. licet ut eius personar, que animar
 saluti implicite suum an. radas, quibusq. institutis valde
 dissonant evitare cuperant, abeors ministerio non sine animi
 sui de fore cum animar, humilitati dispendio distraherent
 et ei den predecessori pro parte eors den propositi generalis
 et religiosorum assentium eors bona agere quinq. locors ordina
 rior, suus discone tenere et sentia ac sub Romani Pontificis
 et sedis apostolicę protectione aliq. recepta fuisse, suum ser. suphaco

ut eorum quere mihi per Paris ac alias in primis opportune consulere de
Benignitate Apostolica dignaretur idem quod dicitur qui ad gratos Deo, et uni voce
Austriane Reipublice vales, et necessarios fideles quos dicitur predictae
personae in iura Domini semper per se habebant de iure et factum
habeant, facere nullo modo poterat, quum ipsis concederet, per quos
ipsi vero que res, a nobis Inditi quibusdam, per se servarent, eodem
propositum generalem, et religiosos, ac eorum singulos a quibus dicitur
in iura dicitur sui pensio etriter dicti, alii que ecclesiasticis senten
tiis, censuris et penis a iure, h. homine, quavis occasione et causa
satis, sequibus como do hinc in iura dicitur, ad effectum in pra
scriptis dicitur dat con sequendum ab eo tenentes et ab eo tunc fore
censens dicitur in di sup hanc in iura dicitur sub datis videlicet octavo
Kalendas Junii pontificatus sui anno tertio, et dem dicitur in
quibus illis personis, ac eorum famulibus, clericali character tamen
insignitis ut in quibus cunque causis, iudiciis, quavis in nali b
ac iuris etiam iuris in quibus, actores, vel conventi rei forent
ipsi contra quos cunque comminantes, et eo legia hunc in iura dicitur
omnes et singulos Archiepiscopos et Episcopos ac Abbates, nec non
alias personas indignitate ecclesiastica constitutas, ac iure
potestatis, et aliorum ecclesiasticorum secularium, canonicos, ac eorum den
archiepiscopos, et Episcopos Vicarios in spiritualibus, et fi
cales generales ubi hinc constitutos, in suis possent assumere
conservantes et iudices ordinarios indulget. ipsis vero sic
dictis, h. dicitur aut unum eorum, ut per se salium, seu alios
curans extra loca, in quibus conservatores, et iudices deputari
forent eadem societati efficacis defensionis per se dicitur assiden
tes, non permitterent breviter, eo legia hunc in iura dicitur super
terris dicitur dicitur b, possessionibus et dicitur b, nec non fructibus
b, censibus, redditibus, et pertinentiis, ac quibus cunque alii s
votis in iura dicitur b, et in iura dicitur b, spiritualibus, et temporalibus
nec non privi legia et indulget eis et dicitur societati, tan hunc in iura dicitur
b loca, quam ordinaria, et alias iure et legia auctoritatibus con
cessis, et aliiis rebus ad dicitur societatem communitatis, h. dicitur
visum spectantibus a quibus cunque personis tan secularibus quam
ecclesiasticis, ac quacunque auctoritate, et superiorem dicitur b
quoquomodo inde iure in iura dicitur b, h. eis gravamina, damna, aut
in iura dicitur b iurari forent qui unum ab eisdem societate, aut per
sonis h. presentibus suis seu aliqui ex eis, forent requisiti
super restitutione locorum tertiarum, dicitur b possessionum, iura dicitur
et bonorum mobilium et immobilium, reddituum quo dicitur b

et proventum ac aliorum quorumcunque honorum, necnon pium legatorum, et
indulgentiarum eius tunc et partem proze confessorum observantia necnon de quibus
sunt in testibus in suis damnis tunc presentibus et futuris, in illis
videlicet, quae Indivisalem requirunt indaginem summariam simpli-
tatis et de hanc sine strepitu et figura iudicij in aliis vero prout
eorum qualitas esse dicitur, iustitiam omnem per licentiam occupatores, seu
detentores presuntivos et insinuatores huiusmodi, necnon contra dicto-
rum quoslibet et reuelatos, etiam scilicet quamvis praefortis quali fuerit
existere, quando cunque et vicis cunque adgerisset, auctoritate
apostolica per sententias, censuras et penas ecclesiasticas, aliasque
opportuna iuris et iudicij media appellatione postposita conper-
tendo: legitimasque super his huiusmodi, servatis processibus
eosque sententias, censuras et penas per eosdem conservatores, seu
iudices protempore latis incurrisse eis constiterit, eas incurrisse
declarent, et quovis officio fuisset etiam rextatis vicibus aggravarent
necnon auri hanc huiusmodi seu hanc invocarent, commisit ut man-
davit, ac insuper si per summariam in formationem processus super
his huiusmodi ipsis constiterit, quod ad loca in quibus occupatores praes-
entes, seu testatores et insinuatores huiusmodi, ac alios quos,
litterae tunc desuper non fuerint concernerent
contingeret promotionibus, et inhibitionibus ipsis ac citationibus eis fa-
ciendis nisi non pariter accessu, iudicibus, et honorariis, seu
in huiusmodi inhibitionibus et citationibus per litteras ac inhibitiones quas
sunt, per edicta publica locis publicis affigenda de quibus
esse verisimilis concluditur, quod ad ipsorum manerium, curiam, et
inhibitionem, nonnam pervenire valerent facienda, necnon visum
occupatoribus, detentibus presuntivis, seu testatoribus in hanc
modis, contra dictos et revelatos etiam sub censuris et penis eccle-
siasticis, ac etiam pecuniariis, eorum aditum motivandis invenien-
di ac quibusvis inhibitionibus eis protempore etiam praeteritis quorum
quocunque litterarum honorariarum, seu pium legatorum, apostolicorum, qui
sunt huiusmodi concessoribus et concedentibus, protempore factis non obstantibus,
eorum iudicium tunc servare et docendi loca adque eos declinare
contigerit, et in quibus scienter hanc permissi fuerint ecclesiastico
interdicto subiacendi per hanc et hanc facultatem concessit
aemulatione acquisitione, inhibitiones et citationes sic factas
perinde ipsos motus repositos, inhibitiones et citationes actarent, ac
suis personatibus factis, insinuatione et intimare forent, actant
desuper non fuerint litteris et in eis contentis dispositionibus, per
quas quocunque derogationes, in quibusvis aliis litteris apostolicis
gratiam, iustitiam et in hanc consuetudine per eundem

predecessorum et Sedem Apostolicam, etiam eundem derogatoriis derogatoriis
aliis que e sic nonibus et in istis clausulis et per quas eam, dem de
tunc de super con fuerit dary tenor ac si deberis ad hunc hunc
insertis foret per de preso hanc eod quibus eun que personis sentin
eod favorem, etiam quoniam proquis et ex certa scientia ac de aposto
licis potestates plenitudine concessas, et fidas, ac fuerit dary
et concedendas nullatenus derogatum eon solet, aut derogari possit
nisi tenor eor dem tunc de super con fuerit dary litterarum de ver
bo ad verbum nihil penitus omisso foret in illis in sortis derogatio
per tempore facta huiusmodi per unas distantes litteras eun
den tunc continentes, tribus semel litteras distantes huiusmodi eiden
Societati intimata, et in sinuata foret et qualiter eor dem hie
ratum 9 tunc de n per con fuerit dary pro tempore facte deroga
tiones nemini su fragarent. quod qui hinc Indicum et conse
vatoris pre fuerit valeat prosequi articulo etiam per alium in suo
atum quambis idem inchoans nullo foret canones in pedi
mento pre pedis quod qui hinc con servatoris et Indicum
eor dem ab eadem die octavo kalendas Junij esset in pre n d r s om
nibus ac eor singulis ceptis, et non ceptis tunc presentibus et
futuris per forma potestas et iuris dictio attributa, ut eo vigore
eaque firmitate possent in pre missis omnibus ceptis et non ceptis
tunc presentibus et futuris et pro predictis procedere, ac si pre
dicta omnia et singula coram eis cepta fuissent et eor, cuius hinc
ipsor iuris dictio de pre missis omnibus et singulis per citationem
vel modum alium per penam legitime editis et sic que
per quoscunque Iudices, non in suis, et causis Palatii Apo
stolici audiret, ac S. R. C. cardinales sub latu eis et
eor qui hinc quamvis aliter Iudicandi et interpellandi facultate
et auctoritate Iudicari et de finiri debere: ac et tunc si sens super
his ager quam quamvis auctoritate scientor hinc ignoranter attentari
consequit, tunc et in anen decerunt. non obstantibus per memorie Boni
fatij page octavi etiam per decembris nri qua convenat nequis
et duxan Civitatem hinc dary cesim nisi in eor exceptis eoribus
et in illis ultra un an ductam a fine hinc dary cesim ad Iudicium eno
ret hinc ne in dary, ac de pre dicta deputati extracivitatem hinc
De cesim in quibus deputati fuerit contra quoscunque per eadem pre
sumerent: et de duabus dary in unio hinc generali edita dum modo nonnulli
hinc dictas aliquis, vigore eor dem litterarum tunc de super con
fuerit dary extra hinc et quibus per alios aposto licis, ac in dary

beneficialibus et similibus, conciliis ordinis Generalibus, Specialibus, cons-
titutionibus et ordinamentibus ac quibusvis Juramento confirmantur Apostolica
viresque firmitate alia et solariis Statutis et consuetudinibus, qui-
buscunque comitibus, ceteris quocunque dignitatis, qualitatibus, et pre-
eminentiis ac ordinibus etiam quondam dicantur et conditionibus et personis
personis in genere hinc inde, ac eam quibusvis etiam deo garantiarum
derogationibus aliisque et similibus et in solitis clausulis existantibus que
Et alio decretis, comitis tenet etiam iteratis vicibus concessis, approba-
tis et innotatis. quibus omnibus etiam Pius predecessor etiam si pro-
illorum in scienti derogatione de illis eorum que constituta sunt, specia-
lis exceptio facta expressa et in dividua ac de verbo ad verbum, non
autem fore clausulas generales idem in portantes mentis seu quavis
alia expressio tenenda, aut aliqua alia ex qua sita forma ad
id servanda foret. Tenet huiusmodi, ac si de verbo ad verbum
nihil generis, omnino et forma nulli tradita observata inserti pre-
missis fuerint expressis tenenda, illis alias in suorumque personarum
suis, ac vice et auctoritate specialiter et expressis derogant, ceteris
que contrariis quibuscunque voluit in super idem Pius predecessor
quod litterarum, tunc de super conferendarum transumptis, manu
alienarum notarij publici sub sigillis ac sigillo alienarum personarum indigni-
tate ecclesiastica conditi innotatis, eadem prorsus fides adhibe-
atur que ipsi originalibus litteris adhibetur, si fuerint ex hinc inde
testens. nequaquam de alio latrone indulto et alio quavis, pro
requirit super illis ipsius sui predecessoris et superveniente et bene
litterarum confectis non fuerint, valeat como de tenet de simili ipse
que solent illorum fuerint et factam voluntatis, et cum luer Aposto-
lica auctoritate decernimus quod indultum et alia per missa per
inde a dicto die octavo K. Alendas Junij sumi solvant et factam
ac si super illis ipsius sui predecessoris litterarum confectis fuerint, pro-
ut super genus extant. quodque presentes litterarum ad probandum
per lene alio latrone indultum et alia permissa ubi que sufficiant
ne alio probationis aliter, ad miniculum requiratur nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam nostre voluntatis et decreti in-
fringere sed ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attempta-
verit, indignationem omnipotentis Dei, et B. Petri Pa-
pae eius servaverit innotis. Datum, Rome
apud Sanctam Petram anno incarnationis dominice M. D. LXXVII

octavo K Alendas Junij Pontificatus nri anno Quin-

In nomine Sanctissime et individue Trinitatis Patris et Filij, et Spiritus
Sancti Amen. Noscitur universi et singuli has presentes nras litteras
hinc hinc presens Publicum habent instrumentum visum, lectum, pariter
et auditum quod nos Leonardus episcopus Sacerdos Sancte Romane eccle-
sie Cardinalis Rusticus Sanctissimi Domini nri Pape Vicarius Generalis
Romane que Curie, et eius districtus Iuris ordinarius Vidimus, Legimus,
et de hinc inde nris pcc sumas litteras Ap^{ca} Sanctissimi Domini nri Pape Cle-
mentis octavi sub annulo piscatoris, ut nunc est, expeditas, sub datam
Romae apud Sanctum Marcum die Vigesimo quinto mensis Septembris mille
Simo. Sexcentesimo primo Pontificatus eiusdem Sanctissimi Domini nri
Pape anno decimo. pro parte R^{mi} Ma^{ti} Domini Jacobi Laurentij de Vera
Abbatis perpetui et bene dicti ordinis Sancti Hieronimi Hispaniarum in
Romana Curia procuratoris Generalis, nomine R^{mi} Patris Joannis
de Mepe eiusdem ordinis S. Hieronimi in universis Hispaniarum Regnis
Principatibus ac totius congregationis, et ordinis pre facti coram nobis
Ordinarius tenens sequentis videlicet = Comes Paga octava
ad perpetuam Regime nram in nro pmo qui hinc inde ecclesie solio men-
tis licet ingratas a Domini conditio inter alias gravissimas Turas nris
ardue incumbentes, non preter mittimus fideles quos licet presentem sub
Sancti Religiosis Inq^{re} denotant, et sedulum saluum in usus ecclesie
agere et tunc, et hinc inde ex purgando salutari q^{re} disci sine semine
in laudando famularum arduis prestantes facere ac eorum pmi Regi
et in dulta nro tan an firmare sed pmas et tunc et am p liate, cur
prestatu p^{re} carbo hinc regum Veni n^{re} et possunt, nos que alia
con. p^{re} in Ino salubiter expedit. Sane Carissimi in Xpo fili-
us noster Philippus eius nominis tertius Hispaniarum Rex catholice
pro singulari quem erga ordinem Sancti Hieronimi sub regula Sancti Agus-
tini Regis his partibus gerit devotio, a fecerat suo gran di Tebo
et filiorum generalis moderatis ac p^{re} q^{re}, monachos et Patrum eius
de n^{re} ordinis nram q^{re} nobis n^{re} p^{re} et p^{re} fecit, quodcum dices si
R. Pontificatus et p^{re} que gregorius XL. Benedictus XIII. Eugenius
III. Martinus V, Sixtus etiam V. Pius II Paulus III Pius
Simplicius V. et Sixtus etiam V et gregorius XIII. Innocentius
que LX Prædix nris nri p^{re} que p^{re} Regi, p^{re} rogationes in nram
tates, et nram tenent atq^{re}, conservant, et alia facultates gratis
ac in dulta spirituali et temporalia tan univ^{er}so ordini hinc inde, quam
P^{re} hinc eius monasterio, Domibus, ecclesie, locis conventibus, monachis

ac etiam uniuscuiusque approbata et confirmata et innovata ac literas de
superioribus factas cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis, et deinde
quatenus sint in usu ac decretis Sacrosancti Synodi Tridentini non ad verum
a posteritate revocari tenentur per sententiam perpetuam approbata, et cum
inamque presentis quod scripti patrocini communi in illis quod omnibus et
singulis per genere et in vobis tantum firmatis et tunc ad vicinas necnon
non nescit singulos tanquam tantum quam facti ac confirmatum etiam restat
in alium de factis, si qui inter venerint in eisdem superlemo ac illa omnia
et singula deus ad aliud quoniam sternum eiusdem ordinis ex
testamento ac ad viciniam et viciniam communi eam quatenus ac si cui que
illis nominati concessa existissent et ulterius omnia et singula alia quibus
suis alijs tanquam virorum quam mulierum ordinibus, Religiosis, congrega-
tionibus, Capitulis, Monasterijs, domibus, ecclesiis et locis in quibus
alibus ministris, monachis, fratribus, sororibus et personis quibus
cunque naturae que sexus per predictos aut quosvis alios Roma
nos Pontifices etiam predictores nros, ac nos et sedem predictam
quomodo tenet tanquam vobiscum quam deum in genere huiusmodi specie
concessa, approbata et confirmata primi Regis, gratias, et in
dubio et pariter alia Romae literas quatenus sint in usu ac decretis eius-
dem concilii et regularibus institutis ipsius ordinis Sancti Iohannis in con-
tinua non obstantibus quibus etiam omnium et singulorum et de super
confectas literas tenentes Romae literas presentibus pro se fecerunt
et presertim et insertis habentes volumus ad predictam ordinem
Sancti Iohannis, ac ad omnia et singula eius tanquam virorum quam mu-
lierum nunc et pro tempore existentia Monasteria, domos, ecclesias
et loca, tanquam habentia existeret quam in posterum deinde eorum que
congregationes capitula, superiores, officiales, ministros, mona-
chos, fratres, moniales, sorores, et personas naturae que sexus
Itaque quomodolibet omnibus et singulis que principaliter et pariter firmiter
et absque quavis ulla di-ferentia vti Romae prout et generaliter tenere et licite
possunt ac deinceps perinde ac si illa omnia ipsius eorum que singulis specialiter
et expresse, ac pariter palatibus non autem generaliter, neque ad instar concessa
fuerint annuatim et tunc per predictas extendimus et amplius in
que eis communicamus. decernentes presentes nullo unquam tempore de subre-
ptis, obreptis, aut nullitatis vicio, sententionis nre, huiusmodi
quomodo de fecerint, in pugna, in vobiscum deinde sententiam huiusmodi
et etiam revocari ab omnibus iuris redendi, aut ad verum illa quatenus
iuris facti, aut gratia remedium in premissis posse sed semper per et
perpetuo validas et licitas, huiusmodi. Quatenus et integras effectus

Sorti ac ab omnibus et singulis ad quos spectat et pro rem pro spectant
invisi Laudatores ob servari, sique et non aliter per quos cunque Indici
quavis auctoritate surgente, etiam Can. Suis, Gallis, ap. Sto. seu auditores
ac Sande Romane ecclesie de cardinales etiam de Laterane Legatos, dicit Sedis
nuntios et sique etiam quavis instantia Indici et de finis devere nec non
invisum et inane libere super his quoquam quavis auctoritate scienter
voluntarios contingant attentari. quocirca omnibus vobis et dicit Sedis
Legatis ac nuntios in predictis Hispaniarum Regnis, ac aliis ubi huc
constituti, ac quovis quovis locorum ordinariis nec non de Sedis suis
Causarum, etiam Camararum, etiam Provinciali auditori ac primum Legatorum
dicit Sande Iustiniani huiusmodi con. servari, et nunc et pro rem pro
dicitentibus, et quod singulis per presentes committimus et mandamus,
quatenus eas dem presentes et in eis contentas quocunque ubi et
quandocumque fuerit ac quavis pro parte generalis moderatori
procuratori, Vicariis, Priors, et aliis Superioribus pro facti ordinis
nunc et pro rem pro dicitentibus seu alienis eorum desu per superioribus
requiritur obtemperare publicantes ipsas que et specias de personis
presidio a dicitentibus faciunt auctoritate vobis presentes litteras
et in eis contentas huiusmodi ab omnibus et singulis ad quos spectat
et pro rem pro spectant in visis Laudatoribus ob servari ipsas que
generaliter moderatorem, Vicarium, procuratorem proies et alios
predictos illis omnibus et singulis pro facti prolixo, et quoad
non permittemus ipsos huiusmodi quocumque desu per contra eorum dem
pro servari tenorem quocumque tenet in dicitentibus contra
dicitentibus quos tenet etiam per sententias censuras et penas cele
stiales alia que oportuna sunt et facti remedia a petitione
pro petitione petendo, Legitimis que super his hanc dicit servari
procuratoribus sententias, censuras, et penas ipsas etiam uterque vobis
et agrarandem Vocari etiam ad hoc Regis, fuerit auxilio brachi
Secularis. non obstantibus permissis, acnia de indulgentis et gra
tis ad instar non concedendis nec non pro nemine, Per facti Pa
re obtinere pro decessoribus nisi de vna etiam dicitentibus generali dicitentibus
de dicitentibus dicitentibus dicitentibus dicitentibus aliquis auctoritate pro
servari ad huiusmodi in vna hanc alia que a post. factis nec non
in vna hanc dicitentibus Provincialibus que et hanc dicitentibus conei hanc dicitentibus
generalibus, et specialibus constitutionibus et ordinariis et ac ordinum
Monasteriorum et locorum predictorum etiam Juramentum confirmacione
aposto. facta hanc quavis firmitate alia non raris servari, consuetudine
dicitentibus hanc dicitentibus vobis etiam primum Legatis quocumque dicitentibus
et litteris

Ut Locus. Apostolicis locis quibus et personis non non Legatis
nisi et ordinariis. quibus sub quibus cunctis tenentibus, et formis accen-
tibus nisi etiam derogato magis derogationis. alia que et canonibus et in sibi
non et canonibus vacantiibus que et alia decretis in genere. Locus peccati etiam
intra propriis et ex certa ratione ac de h^{is} plenitudine potestatis
etiam in spiritualibus aut aliis quibus de ratione etiam ut ex auctoritate
h^{is} concessis a personis et in nobis. quibus omnibus et singulis etiam supra
illorum in scientia derogatione de illis etiam que non tenentibus specialiter
speci- fice, et presertim in dicitur ad verbum non autem
per se hanc. Generales quatenus in portantes mentem seu que in alia
de presertim tenenda, que aliqua alia ex quibus forma ad hoc
tenenda foret illorum tenentibus formas dadas, et de qua in eis
aperta, ac si dicitur ad verbum nil penitus omnino et forma
in illis tradita et servata in seipso presentem etiam presentibus pro
sua sententia expressis tenentibus illis alia in suis h^{is} formam
suis hanc in dicitur et specialiter et ex parte derogamus
et in scientia derogatione decernimus: quatenus omnibus illis que in
singulis supra didicimus quatenus etiam. Locus ex presertim non etiam
ceteris contrariis quibus cunctis: aut a aliquibus communiter audiam in abea,
den sit. Locus in dicitur quod in dicitur, sus pendit hanc in dicitur
non possunt portantes a^{ca} non facientes et tenam et ex parte
tam, ac dicitur ad verbum deinde hanc in dicitur mentionem. ceterum
quia de facto est eas tenentibus ad singula que que loca et pro dicitur
etiam ubi opus fuerit curiam fore ad tenentibus et dicitur auctoritate decernimus
quatenus illorum transmitti. tenentibus etiam in presertim manu ali-
cuius notari publici sub scriptis et sigillo ipsius ordinis sancti Ger-
nani. Locus in dicitur in dignitate ecclesiastica constituti et regnatis
et tenam et in dicitur acia pro suis hanc ubique in dicitur et ex auctoritate
neat que etiam presentibus ad tenentibus tenentibus et dicitur hanc
se. dat. Rom. apud S. Marcellum sub anullo per caronem de
XXV Septembris M. D. C. I. Pontificatus nostris anno X. M. Pet-
rus Borghese I. Locus anulli per caronem. quatenus qui den que insertas hanc
etiam hanc sicut supra in forma tenentibus expeditas quatenus veras, tenas non ad
las, non venata nec in alia qua earum parte hanc tenentibus sed omni pro hanc
vitis, et susceptione carere invenimus de illis quatenus hanc tenentibus
nam in tenentibus transmitti, et ex parte hanc, ac in hanc publi-
can formam auctoritate transmitti redigi mandavimus et fecimus. ut ten-
tes in auctoritate eorum que decernentes quod tenentibus in publico non